erit uxor? siquidem septem habuerunt eam uxorem.

34 *Et ait illis Jesus: Filii hujus sæculi nubunt, et traduntur ad nuptias:*

35 *illi verò, qui digni habebuntur sæculo illo, et resurrectione ex mortuis, neque nubent, neque dicent uxores:*

36 *neque enim ultra mori poterunt: æquales enim Angelis sunt, et filii sunt Dei, cum sint filii resurrectionis.*

37 *Quia verò resurgant mortui, et Moyses ostendit secus rubum, sicut dixit Dominum, Deum Abraham, et Deum Isaac, et Deum Jacob.*

38 *Deus autem non est mortuorum, sed vivorum: omnes enim vivunt ei.*

39 *Respondentes autem quidam Scribarum, dixerunt ei: Magister, bene dixisti.*

40 *Et amplius non audebant eum quidquam interrogare.*

41 *Dixit autem ad illos: Quomodo dicunt Christum, filium esse David?*

42 *Et ipse David, dicit in libro Psalmorum: Dixit Dominus Domino meo, sede à dextris meis,*

43 *donec ponam inimicos tuos, scabellum pedum tuorum.*

44 *David ergo Dominum illum vocat: et quomodo filius ejus est?*

45 *Audiente autem omni populo, dixit discipulis suis:*

46 *Attendite à Scribis, qui volunt ambulare in stolis, et amant salutationes in foro, et primas cathedras in synagogis, et primos discubitus in convitiis:*

47 *qui devorant domos viduarum, simulantes longam orationem. Hi accipient damnationem majorem.*

¿de cuál de los siete ha de ser muger, ya que todos siete tuvieron por muger á la misma?

34 Respondióles Jesus: Los hijos de este siglo contraen matrimonios recíprocamente:

35 pero entre los que serán juzgados dignos del otro siglo, y de la dichosa resurreccion de entre los muertos, ni los hombres tomarán mugeres, ni las mugeres maridos:

36 porque ya no podrán morir otra vez, siendo iguales á los Angeles, é hijos de Dios¹, por el estado de la resurreccion á que han llegado.

37 Por lo demas, que los muertos hayan de resucitar, Moysés lo declaró cuando, estando junto á la zarza, le dijo el Señor: Yo soy el Dios de Abraham, y el Dios de Isaac, y el Dios de Jacob².

38 Claro está que Dios no es Dios de muertos, sino de vivos: porque para él todos viven.

39 Entonces algunos de los Escribas, tomando la palabra, le dijeron: Maestro, bien has respondido.

40 Y de allí adelante ya no se atrevieron á preguntarle nada.

41 Él empero les replicó: ¿Cómo dicen que el Christo es hijo de David,

42 siendo así que David mismo en el libro de los Salmos³, hablando del Mesías, dice: Dijo el Señor á mi Señor, siéntate á mi diestra,

43 hasta tanto que yo ponga á tus enemigos por tarima de tus pies?

44 Pues si David le llama su Señor: ¿cómo puede ser hijo suyo?